

Femiferal * 30kaps. D



Cena: 28,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ASA SP.Z O.O. GŁUBCZYCE
Substancja czynna	-

Opis produktu

Femiferal to suplement diety uzupełniający niedobory żelaza i kwasu foliowego w organizmie, dbający o dobre samopoczucie, wzmacniający organizm.

Femiferal uzupełnia codzienną dietę w witaminy, minerały oraz laktoferynę w stopniu korzystnym dla organizmu, prawidłowo stosowany nie naraża kobiet na ewentualną hiperwitaminozę. Jest również źródłem laktoferyny. Polecany jest w stanach zmęczenia, które mogą być objawem niedoboru żelaza. Żelazo jest składnikiem hemoglobiny znajdującej się w krwinkach czerwonych, która służy przenoszeniu tlenu w organizmie. Suplement zawiera w swoim składzie laktoferynę, substancję o unikalnych właściwościach biologicznych wiązania, transportu i uwalniania żelaza. Skład preparatu uzupełniony został o witaminę C, która ułatwia wchłanianie żelaza oraz zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia oraz witaminę B12 i kwas foliowy które pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek (proces krwiotworzenia).

Skład:

laktoferyna, żelatyna, witamina C (jako kwas L-askorbinowy), żelazo (Fe²⁺) (jako fumaran żelaza (II)), witamina B6 (jako chlorowodorek pirydoksyny), kwas foliowy (jako kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina B12 (jako cyjanokobalamina), stearynian magnezu, dwutlenek tytanu, mkaltoidekstryna, żelatyna

1 kapsułka zawiera: 100mg, żelazo 14mg(100%)*, witamina B6 2mg (143%)*, witamina B12 1µg (40%)*, kwas foliowy 200µg (100%)*, witamina C 60mg (75%)*

* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Dawkowanie:

Doustnie 1 kapsułka dziennie. Zaleca się przyjmowanie preparatu o dowolnej porze dnia w trakcie posiłku lub do 30 minut po posiłku, popijając pół szklanki wody. Kapsułkę należy połknąć w całości, nie otwierać, nie rozpuszczać w płynie.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.